- 30 (146r–v) NOTABILIA.
- 30.1 (146r) Kurze ERKLÄRUNG ZU MATTH. 6,33 (IOHANNES DUNS SCOTUS?).
Tit.: *Nota doctorem subtilem de illo quod ponitur in ewangelio scilicet.* – Inc.: *Primum querite regnum Dei et iusticiam eius et omnia adicientur vobis (Matth. 6,33).* (In Rot:) *Illa auctoritas debet sic intellegi* (in Schwarz:) *primum id est in principio cuiuslibet operis memorare utrum te promoveat ad regnum Dei ...* – Expl.: *... omnes erant et non intelligunt auctoritatem.*
- 30.2 (146r–v) Kurze ERKLÄRUNG ZU MATTH. 6,33 (BERNARDUS CLARAEVALLENSIS?).
Tit.: *Super eodem nota Bernhardum cum dicit.* – Inc.: *Omnis homo qui vult Deo placere primo et principaliter opera sua discutiat videlicet utrum liceant deceant et expediant ...* – Expl.: *... inherere cruci eius fortiter ac fideliter insistere.*
- 30.3 (146v) NOTA DE FIDE.
Tit.: *Super illo quid sit fideliter Deo insistere nota doctorem.* – Inc.: *Fideliter Deo insistere est fidem catholicam firmiter credere ...* – Expl.: *... tendens Ecclesiastici labor stultorum affligit eos.*
- 30.4 (146v) NOTA DE CONSTANTIA.
Inc.: (in Rot:) *Et sic notandum* (in Schwarz:) *quod stabilitas est animi constancia firma et in proposito perseverans cum vera fide et contricione cum satisfaccione ...* – Expl.: *... proponimus in voluntate Dei et hoc est querere regnum Dei.*
- 31 (146v) 27 VERSE DE CONTEMPTU MUNDI (vgl. Walther Nr. 18003).
Tit.: *Nota versus de contemptu mundi.* – Inc.: *Si tibi divicias queras per cuncta quid inde / Mirificas gemmas et aromata multa quid inde ...* – Expl.: *... Hec non pretereunt tecum sed ad ethera vadunt.*
Parallelüberlieferung: Innsbruck, ULBT, Cod. 129, 35ra, Cod. 959, 38r. Vgl. Melk, Stiftsbibl., Cod. 1652, 206r.
- 32 (146v) DREI VERSE DE MORTE (Walther Nr. 11275): *Mors tua mors Christi fraus mundi gaudia celi / et dolor inferni hec sunt meditanda tibi / crimina non nota manifestat compatriota.*
- 33 (147r–153v) (Ps.-)AUGUSTINUS (= (ALCHERUS CLARAEVALLENSIS)): De diligendo Deo (PL 40, 847–864, Z. 8. – PLS 2, 1365. Weber, Augustinus VI/1 57. Glorieux, Migne 27).
Tit.: *Incipiunt meditationes Augustini episcopi Ypponensis.* – Expl. (PL 40, 864, Z. 8): *... et sic diversis meritis ab invicem distabunt.*
Schlusschrift: *Expliciunt meditaciones Augustini Ypponesis (!) episcopi doctoris egregii.*
Parallelüberlieferung: u. a. Graz, UB, Hs. 1617, 95r; Innsbruck, ULBT, Cod. 449, 264ra, Cod. 959, 42r.
Zur Verfasserfrage s. Glorieux, Migne 27 und PLS 2, 1365.
- 34 (153v–158r) (Ps.-)AUGUSTINUS: Suspiria, in Anlehnung an Ps.-AUGUSTINUS ((IOHANNES FISCAMNENSIS): Meditationes, ab cap. 12 (PL 40, 909. – Glorieux, Migne 28. Weber, Augustinus VI/1 116, Nr. 5, II 113). Auszüge aus verschiedenen Kapiteln.
Tit.: *Incipiunt suspiria Augustini eiusdem episcopi.* – Inc.: *Summa trinitas virtus una et indiscreta Deus noster Deus omnipotens ...* – Expl.: *... tu es pastor meus et salus mea eterna Ihesu Christe qui cum Deo patre et spiritu sancto vivis et regnas Deus per omnia secula seculorum Amen.*
Schlusschrift: *Expliciunt suspiria sancti Augustini episcopi Ypponensis et doctoris ecclesie.*